
Zarządzenie nr 19/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 05.04.2023 r.

w sprawie: powołania Komisji do ustalenia priorytetów i wytycznych dot. 

wysokości dofinansowań przy rozpatrywaniu wniosków 

o dofinansowania ze środków PFRON do zadań 

z zakresu rehabilitacji społecznej

Na podstawie art. 35 a ust.3 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023

poz. 100) w związku z Uchwałą Rady Miasta Nr III.33.2023 z dnia 30.03.2023 r. w

sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i  społecznej, na które

przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  przewidziane  dla  Miasta  Jastrzębie-Zdrój  na  rok  2023.

zarządzam:

§ 1

Powołać i ustalić skład osobowy Komisji do określenia priorytetów przy rozpatrywaniu

wniosków o dofinansowania ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej,

której posiedzenie odbędzie się w dniu 05.04.2023 r. w siedzibie Ośrodka:

1. Klaudia Nietrzebka - Dyrektor Ośrodka -przewodniczący Komisji

2. Monika Konieczny - Zastępca Dyrektora Ośrodka -członek Komisji

3. Magdalena Kowalska - Kierownik Działu WROSiN -członek Komisji

4. Roksana Cochur - Kierownik Działu PŚ -członek Komisji

5. Aleksandra Piksa - Inspektor  -członek Komisji

6. Karolina Pietras - Specjalista pracy socjalnej -członek Komisji protokolant



§ 2

Posiedzenie  Komisji  kończy  się  sporządzeniem  protokołu,  w  którym  ustala  się  i

przyjmuje  priorytety  i  wytyczne  dot.  wysokości  dofinansowań  przy  rozpatrywaniu

wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Wspierania Rodziny, Osób

Starszych i Niepełnosprawnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


